
Buras-Touristik, Obere Hauptstraße 78, 09244 Lichtenau 

Fahrplan Neukirchen, Chemnitz-Markersdorf zum Gymnasium Einsiedel    

 

Schuljahr 2022/2023 

 

 

Hinfahrt  

 

06.59 Uhr  Neukirchen, Bushaltestelle B 169 

 

 

07.03 Uhr  Neukirchen, Zentralhaltestelle  

 

07.04 Uhr Neukirchen, Mittelschule 

 

07.05 Uhr  Neukirchen, Abzweig nach Adorf  

 

07.06 Uhr  Neukirchen, Schlossschänke 

 

07.07 Uhr Neukirchen, Wasserschloss Klaffenbach 

 

07.09 Uhr Klaffenbach, Schulbushaltestelle Würschnitztalstr. / Anschluss zur City-B. 

 

07.12 Uhr Chemnitz, Chemnitzer Straße, Wendestelle Linie 49 

 

07.13 Uhr Chemnitz, Alfred-Neubert-Straße 

 

07.14 Uhr Chemnitz, Max-Müller-Straße  

 

07.16 Uhr Chemnitz, Am Harthwald 

 

07.17 Uhr Chemnitz, Markersdorfer Straße 

 

07.30 Uhr Einsiedel, Gymnasium 

 

 

Rückfahrten:   13.40 Uhr 

  15.25 Uhr 

 

 

 

 

 

 

Gymnasium Einsiedel:  Tel. 037209 / 6980 

                                                          

 


